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Art.-Nr. 2699: LED Panel Trafo max. 44 Watt,
1060mA, 27-42V
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LED Panel Trafo max. 44 Watt, 1060mA, 27-42V

Dieses LED-Trafo wird vor allem bei Panels mit einer maximalen Leistung von 44W eingesetzt.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller
Garantie
Herkunftsland
Schutzart (IP)
Energieverbrauch
Leistung
Nennstrom
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

LED Panel Trafo max. 44 Watt, 1060mA,

27-42V

2699
4260601134153
LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

China

P20

44 W

44 W

1060 mA

100 mm

4,500 kg

4,500 kg



